
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

IŠPLĖSTINIO

ŠVIETIMO, KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO REIKALŲ KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. rugsėjo 16 d. Nr. 27-5

Ukmergė

Posėdis įvyko 2019 m. rugsėjo 16 d. 14.30–15.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Andrius Kalesnikas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Audronė Augustėnienė, Andrius Kalesnikas,

Aušrinė Stočkutė, Danutė Užkurėlytė.

Posėdyje dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja,

Lina Baublienė, VšĮ Ukmergės turizmo ir verslo informacijos centro direktorė,

Lolita Gerulskienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja,

Stasys Jackūnas, Tarybos narys,

Rolandas Janickas, savivaldybės meras,

Angelė Jokubynienė, Tarybos narė,

Rimas Jurgilaitis, Teisės skyriaus vedėjas,

Vidmantas Krikštaponis, Tarybos narys,

Arvydas Pėšina, Tarybos narys,

Vaidutė Sakolnikienė, Ukmergės kraštotyros muziejaus direktorė,

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sprendimo projekto „Dėl viešosios įstaigos Ukmergės turizmo ir verslo

informacijos centro likvidavimo“.

Pranešėja – Lolita Gerulskienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.

2. Dėl Ukmergės krašto muziejaus nuostatų projekto.

Pranešėja – Vaidutė Sakolnikienė, Ukmergės kraštotyros muziejaus direktorė.

1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas „Dėl viešosios įstaigos Ukmergės turizmo ir

verslo  informacijos centro likvidavimo“.

Pranešėja – Lolita Gerulskienė, Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja.

Rimas Jurgilaitis išsakė pastabą, kad sprendimo projekto 5 punktas, kuriuo pripažįstami

netekusiais galios Ukmergės turizmo ir verslo informacijos centro (toliau – TVIC) įstatai, yra

perteklinis, siūlė jį išbraukti. Taip pat kėlė klausimą dėl galimybių TVIC likvidatoriumi paskirti

įstaigos direktorę Liną Baublienę.

Andrius Kalesnikas siūlė įstaigos likvidatoriumi paskirti savivaldybės administracijos

specialistą. 
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Diskutuota dėl darbo grupės, sudarytos Ukmergės kraštotyros muziejaus ir Ukmergės

turizmo ir verslo informacijos centro jungimo galimybėms išnagrinėti (toliau – Darbo grupė), pateiktų

išvadų įgyvendinimo.

Svarstomam sprendimo projektui su pasiūlymais komitete pritarta vienbalsiai.

NUSPRĘSTA: rekomenduoti:

1. išbraukti sprendimo projekto 5 punktą;

2. viešosios įstaigos Ukmergės turizmo ir verslo informacijos centro likvidatoriumi

paskirti savivaldybės administracijos specialistą.

2. SVARSTYTA. Ukmergės krašto muziejaus nuostatų projektas.

Pranešėja – Vaidutė Sakolnikienė, Ukmergės kraštotyros muziejaus direktorė,

supažindino su Ukmergės krašto muziejaus nuostatų projektu, parengtu pagal Tauragės krašto

muziejaus pavyzdį. Akcentavo, kad Tauragėje muziejus ir turizmo centras buvo sujungti į vieną

įstaigą. 

Andrius Kalesnikas išsakė pastabą, kad nauji įstaigos nuostatai neatspindi Darbo

grupėje aptartos nuostatų vizijos dėl įstaigos skyrių formavimo ir veiklų planavimo (pvz., ūkio dalis,

muziejininkystės dalis, turizmo dalis ar pan.). Kalbėjo, kad įstaiga turi būti vieninga ir mobili

organizuojant darbus ir veiklas skirtinguose teritoriniuose padaliniuose. Išsakė nuomonę, kad naujieji

nuostatai turėtų atspindėti platesnę ir aiškesnę įstaigos viziją. 

Rolandas Janickas atkreipė dėmesį, kad prie muziejaus valdomų objektų turėtų būti

priskirtas A. Svarinsko parkas. 

Lolita Gerulskienė, Lina Baublienė išsakė nuomonę, kad nuostatuose menkai atsispindi

įstaigai numatomos priskirti turizmo funkcijos.

Vaidutė Sakolnikienė išsakė abejonę dėl muziejininkystės ir turizmo sričių jungimo

vienoje įstaigoje.

Diskutuota dėl TVIC likvidavimo ir dėl šios įstaigos funkcijų perdavimo muziejui

tikslingumo ir efektyvumo. 

NUSPRĘSTA: rekomenduoti savivaldybės administracijai iki 2019 m. spalio 1 d.

parengti patobulintą Ukmergės krašto muziejaus nuostatų projektą ir jį svarstyti 2019 m. spalio 8 d.

14 val. komiteto posėdyje. 

_______________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Andrius Kalesnikas

Protokolą rašė Monika Raškevičienė
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